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REPUBLIKA E SHQYPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.pov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

SICAVI ) O |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ANILA KOSTAQ CAPO-ZERE

FFunksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E Rrethit Gjygesor -Tirane

Data ¢ emérimit né¢ funksionin qé kryen Data e dorézimit (& deklaratés

02.11.2009 30.03.2018

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q¢ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht# territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
/ 7 7

Anila Capo- Zere

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje ne llogarine e pages ne Banken '- Gjendj

Ne dt.31.12.2016= -1.705.207,74 lek (overdraft), -141.952,90 lek

Gjendja e overdraftit éshté mbyllur né dt.15.3.2017 nga | (- njeqgind e dyzetenjemije b
transferimi i shumeés 1.600.000 lek b/shorti 5.Zére, e nenteqind e pesedhjetet e F
Ne dt.31.12.2017= -141.952,90 lek (overdraft) dy) &
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t€ vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (€ tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Gjyqtare ne Gjykaten e Tiranes 1.341.153 Lek

(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2017) (Njemilion e treqind e

Paga kalon ne llogarine ne ( ' Bank. dyzetenjemije e njeqind e

pesedhjet e tre lek)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekt]t'deklarue,s
Anila Capo- ;ere ; ;f, / [/ /
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gqé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

fgmhkﬁﬁ;igidetyﬁméve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Overdrafti i lejuar ne llogarine e pages ne | Shlyer ne vitin 2017

Banken deri ne shumen 1.700.000 Shuma

leke sipas Marrveshjes -1.600.000 lek

e dtl12.5.2016.(dorezuar ne ILDKP me dhe

dokumentacionin e Rivleresimit ne Janar 2017) interesa debitore

Detyrimi ne dt.31.12.2016=1.705.207,74 lek 47.384 lek

gjate vitit 2017 shlyer shuma 1.600.000 lek si
dhe interesi debitor 47.384 lek.

Nese ky format éshie | pamjafiueshéim. vazhdon! Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekugdpkla;ues
té plotésoni né kopje (€ tij. ila Capo- Zere :
./ Y e ‘
/ g&’ (,,@/qc? :71—576 .' / /u /(:f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé té€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort ]

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénsh'krimi i personit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté. SEJDIN ZERE . i ) )7‘@ — <
2 ,/ : < (]
Zz e o -
"/‘ = ".{J/
p

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :f'e.'.'“ aeshiradhiome f’:;
jalé o
1 | VKM date 9.11.2016 ka vendosur ‘Shpronesimin, per Pakesuar si Pasuri 100
interes publik te pronareve te pasurive te palujtshme prone fizike:
private qe preken nga realizimi i projektit te ndertimit te | Truall ne Tirane me sip
shkolles’Kosova'Tirane” ne vlere te pergjithshme 165312977 | 2468,5m?2 dhe objekt me
leke, ku une zoteroja 15/16 . sip 145 m2 mbi te, ku
(Shiko dekl.e te ardhurave fq.11) zoteroja 15/16 pjese sipas
Kontrates blerjes
: e
dt.20.09.2002 ne vlere
1.272.826 Usd, rregjistruar
ne ZVRPP ne vitin 2004.
2 Blerje Garazhi me sip 18,6 m2 ne vlere 2.437.600 lek, sipas 2.437.600 lek 100
Kontr.blerjes kol e dt.16.5.2017 pasuria | Dymilion e katergind e
X tridhjeteshtate mije
Shuma paguar permes llogarise ne lek ne 4+ bank dt.16.5.2017 egjashtegind
3 | Blerje autoveture me targe 2.200 eur 100
tip Daimler Chrysler tip . ne vlere 2.200 euro, sipas (Dymije e dyqind eur)
kontrates se blerjes > dt.4.4.2017
4 | Banka] : Gjendje 100
Llogari ne ne LEK
Gjendja 31.12.2016=94.757,16 Lek =12.608,20 Lek
Gjendja 31.12.2017=12.608,20 Lek (dymbedhjeternije e
(ne kete llogari kalojne te ardhurat nga pagat si administrator, dhe gjashtegindetete) lek
pagesat nga ekzekutimi i vendimeve te Permbarimit)
5 Llogari ne GBP (Ska levizje ne v.2017) =37,92 Gbp 100
Gjendja 31.12.2016= 55,92 Gbp
Gjendja 31.12.2017=37,92 Gbp
6 Banka Llogari ne lek, (ska levizje ne v.2017) -999 50 lek

Gjendje 31.12.2016= 5,71 lek

Giendja 31.12.2017= 999,50 lek

“Periodil/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Sejdin ZEQF/,} > //, s (

7

/

r /
i

-




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i mé€parshém deri n€é 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

: ] - liljes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit als e sallea dhee ajné
me fjalé o
7 Banka :Llogari ne Lek Gjendje 100
Gjendje 31.12.2016= 814,24 lek =133.614,27 lek
Gjendja 31.12.2017-133.614,27 lek (Njegind e tridhjet e
Llogari ne GBP tremife e
Gjendja 31.12.2016=25,97 GBP gjashtqindekatermbed
Gjendja 31.12.2017= 6,41 GBP hjete lek)
(nga keto logari kryhen pagesat e Kolegjit per vajzat ne Britanine e =6,41 Gbp
Madhe, si dhe konvertime Lek/Gbp) (Gjashte, 41 gbp)
Llogari ne Euro
Gjendja 31.12.2016= 4,85 Euro
Gjendja 31.12.2017=5,42 Euro =4,85 Euro
(nga kjo logari shlyhet kredia personale ne euro shiko fq10) (kater,85 eur)
Llogari ne Usd
Gjendja 31.12.2016=-512,14 usd Zero Usd
Gjendja 31.12.2017= zero
8 Banka ; Gjithesejt giendje | 100
a) Llogarinr,1 |
Gjendja 31. 12 2016= -1 704,39 lek =6.461,59 lek
Gjendja 31.12.2017=1,90 lek (gjashtemije
b) Llogarinr.2 me gjendje =6.459, 69 lek ekatergindegjashtedhje
(ne keto llogarine kane kaluar pagesat nga ekzekutimi i vendimeve te te e nje lek)
shpronesimit nga Bashkia Tirane, dhe eshte perdorur per aktivitete e mia te
biznesit si dhe per konvertime nga lek ne euro, ne gbp per kryerje pagesash
per vajzat, shiyerfe kredze et})
9 | Bankay - 100
a) Llogari| e Eur gjendje zero, 0 Eur
b) Llogari ( ne Eur
Gjendja me 31.12.2016 = -2.348,66 Euro -218,66 Eur
Gjendja me 31.12.2017 = -218,66 Euro (Minus
Kjo logari kreditohet per derdhjen e kontrates se gerase nga I dyqgindetetembedhjete
. 2.040 euro/muaj dhe debitohet per pagesen e kesteve te kredise eur)
se marre ne Euro shiko fg.12
10 | Banka s a iy 110,67 Gbp 100
Llogari ne GBp gjendje 110,67 Gbp (Njegindedhjete gbp)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur
Sejdin ZERE {//Q// 7 @
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n# veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, g& ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt nga deklarlml i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Paga si administrator i shogerive (per v.2016):
Brecycle shpk 982.868 leke/vit

Si person Fizik Sejdi Zere =64.878 leke/vit
Shogeria EA shpk =275.240 leke / vit.
Shogeria AKS shpk =275.240 leke/vit

Totali
1.873.466 leke
(njemilion e teteqind e shtatedhjete
etremije e katerqindegjashtedhjet egjashte

publik te pronareve..” Paguar nga Fondi i
Shpronesimeve shuma 154.980.915,94 lek ne dt.8.3.2017
ne llogarine ne.  Bank.

(Shuma e mesiperme eshte perdorur si per gellimet personale
si shkollimi i vajzave, pushime, blerje pasurie si dhe per
nevojat e aktiviteti te biznesit.)

lek

Shogeria Emi shpk = 275.240 leke/vit . )
Pagat kalojne ne llogarine ne = et].
Te ardhura nga Kontrata e qerase me shogerine 24.480 Eur

. ., < pervitin 2017 ne shumen 2.040 (Njezet e katermije e katerqinde etetedhjete)
Euro/muaj ,( kaluar ne llogarine ne eur ne . Bank, per Euro
shlyerje te kredise sipas fq 12)
Sipas VKM nr.798 dt.9.11.2016, ‘Shpronesim per interes 154.980.915,94 lek

Njeqginde pesedhjete ekatermilion e
nentegind e tetedhjetemije e nentegind e
pesembedhjete lek

Pagese e shpronesimit ne favor te S.Zere, sipas
Vendimit te Gjykates dt 06.12.2012 .
Gjate vitit 2017 jane ekzekutuar 4 pagesa nga
] =r shumen totale 22.500.000 leke ne
llogarite personale :
3ank, 3 transferta (21.700.000 lek)
1 transferte (800.000 lek)

22,500,000 leke
(njezete e dymilion e peseqind mije leke)

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1¢
mbetura ende pa u shiver nga dekiarimi i méparshém deri n# 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
Té dhénal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr. b1, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
deklarimi i m&parshém mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& vitit né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal€)
Kredi personale e marre ne Banken' = = ne shlyer Principal+interesi
shumen 130.000 euro sipas Kontrates kredise Nr -19.764,72 Euro 110.792,51 Euro
1£.27.10.2015 me afat 10 vjet dhe kest mujor | Nentembedhjetemije Njeqind e
1.647,06 euro/mua; e shtatqind e dhjetemije e
Sa paguar 12 kestex1647,06 eur=19.764,72 eur gjashtedhjet e kater) shtateqgind e
Kredia shlyhet nga kalime te shoqerise Brecycle. nentedhjete e dy
Eur
Shlyer teresisht Huamarrje personale nga Shlyer tersisht
~ shumen 13.000 Euro e marre permes -6.500 euro
llogarise ne Bank e dt.2.11.2015. (gjashtemijee |
pjesa e mbetur prej 6.500 euro ne vitin 2017 me peseqind)
Mandat Pagese.
Kredia ne Bank, ne shumen 310.000 Eur shlyer principal+interes
me afat 10 vjet (30.12.2016-30.12.2026) me Kest
mujor 2.403, eur/mua;. -28.836 eur 303.392,11 euro
Gjate vitit 2017 paguar (12 x 2.403Eur) nga | Niezete tetemijee Treginde e
liogaria me . me burim te ardhurat | teteqinde tridhjetete e | tremije e treqind
nga qeraja dhe te ardhura te tjera te biznesit. gjashte Eur e nentedhjete e
dy euro
Kredite e marre per shogerite ne bank, ank per nevojat e bizneseve, ne leke dhe
Euro, shlyhen nga aktiviteti dhe pasqyrohen si shpenzime per shlyerje te kredive ne Bilancet e
tyre dhe kontrollohen nga Organet tatimore.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Sejdin ZERE/J/ 4\ ,)Za‘ —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financtare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ea Sejdin Zere e bija u

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte¢

dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshié e vérreté. EA SEJDIN ZERE = 7 2
A Zoll

"Periodiki/Vietor” 14




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazg t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [ILDKPKI-s¢, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Emi Sejdin Zere e bija n

e Subjektit Anila Kostag Capo-Zere (jyqtare

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
& nuk Eshié e vérteté, 1 =111 i Ik
g EMISEJDIN ZERE £ |/ | 77 /
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